院工会字〔2021〕1号
[image: image1.png]

关于院工会分会换届改选的通知

各分工会：
根据《中国工会章程》和《工会基层组织选举工作暂行条例》的有关规定，鉴于我院第三届工会委员会任期届满，经研究并报院党委同意，决定进行院工会分会的换届选举，现将有关事项通知如下：
一、新一届分工会委员会的选举工作由本届工会委员会负责。
二、分工会委员会的组织架构与人员构成
学院分工会委员会保持原组织架构不变；人员均由3人组成；设主席1名、委员2名，其中女性不少于1名。
分工会主席原则上由院中层干部担任。分工会委员应该拥护和执行党的路线、方针、政策和工会工作方针，有较好的政治素质和思想修养；代表和维护教职工利益，热心为教职工服务，受到教职工的信赖，在教职工中有号召力；有一定的组织活动和社会活动能力，坚持原则，办事公道，作风民主，脚踏实地，能密切联系群众。
三、新一届分工会委员会由各分工会会员民主选举产生。参加选举的人数为应到会人数的三分之二以上时，方可进行选举。候选人获得应参加选举人的过半数选票时，始得当选。
四、4月30日前，各分工会将选举结果送组织人事处周建平老师处。
特此通知
安徽工商职业学院工会委员会

2021年4月8日
（此件主动公开）
- 2 -